قهرمان نهمین فیلم بلند فرهادی
اســت که در شــیراز و با بــازی امیر
جدیدی، محســن تنابنده، فرشــته
صدرعرفایی، سارینا فرهادی و جمعی
دیگــر از بازیگران فیلمبرداری شــد.
قهرمان یک فیلم با درون مایه معمایی
است که هنوز کسی از داستانش خبر
ندارد. اگر همه چیز طبق برنامه ریزی
پیــش رود، نودوچهارمیــن دوره از
مراســم اهدای جوایز اسکار به روال
ســال های قبل اواخر ماه فوریه سال
۲۰۲۲ )اسفند ۱۴۰۰( و در سالن تئاتر
دالبی برگزار می شود و فیلم هایی که از
اول مارس )۱۱ اسفند ۹۹( تا ۳۱ دسامبر
)۱۰ دی ۱۴۰۰( در سینماها اکران شده
باشند، واجد شــرایط شرکت در این
ماراتن خواهند بود. علاوه بر درخشش
احتمالی در اسکار نودوچهارم، چندی
پیش نشریات سینمایی از عرض اندام
قهرمان فرهادی در جشنواره بین المللی